Nº 214, terça-feira, 9 de novembro de 2010 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010110900043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 667, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.º 106, de 3/11/2010, da Coordenadoria de Manutenção e
Projetos, resolve:

1 - Dispensar a servidora DIVA MOREIRA PASSOS, código
12576, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, do encargo de substituta legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Conser-
vação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Manutenção e Projetos.

2 - Designar o servidor SANDRO BRITO DE ARRUDA,
código 28333, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Mecânica de Ar Condicionado, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Con-
servação, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Manutenção e Projetos, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA

Nº 214, terça-feira, 9 de novembro de 201044 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010110900044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATOS DE 8 DE NOVEMBRO DE 2010

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa n.º
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo TST n.º
503.542/2010-7, resolve:

Nº 28 - DECLARAR VAGO, desde 25/10/2010, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 3, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora
MARCELA MONTEIRO DORIA, código 4302-6.
LIMA

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa n.º
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo TST n.º
503.543/2010-0, resolve:

Nº 29 - DECLARAR VAGO, desde 25/10/2010, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 3, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora
CLARISSE DE SA FARIAS, código 4417-7.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA